
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ  
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД 
КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА № 2 «КУБАНОЧКА»

СТ. БРЮХОВЕЦКОЙ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
БРЮХОВЕЦКИЙ РАЙОН

П Р И К А 3

от № _ З с ? 3 . ОД
ст-ца Брюховецкая

О внесении изменений в приказ МАДОУ ДСКВ № 2 «Кубаночка» от 
03 нюня 2015 года № 219-ОД «Об утверждении Порядка приема и форм 

документов на обучение но образовательным программам дошкольного  
образования в муниципальное автономное дошкольное образовательное 

учреждение детский сад комбинированного вида № 2 «Кубаночка» 
ст.Нрюховецкой муниципального образования Брюховецкий район»

В соответствии с Приказом Министерства образования и науки РФ от 
08 апреля 2014 года № 293 «Об утверждении Порядка приема на обучение по 
образовательным программам дошкольного образования», частью 2 статьи 30, 
частью 9 статьи 55 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЭ «Об 
образовании в Российской Федерации», частью 10 статьи 54 Федерального 
закона от 29.12.2012 года № 273-ФЭ «Об образовании в Российской 
Федерации» п р и к а з ы в а ю :

1. Внести в приказ МАДОУ ДСКВ № 2 «Кубаночка» от 03 июня 2015 
года № 219-ОД «Об утверждении Порядка приема и форм документов на 
обучение по образовательным программам дошкольного образования в 
муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение детский 
сад комбинированного вида № 2 «Кубаночка» ст.Брюховецкой 
муниципального образования Брюховецкий район» (далее но тексту - приказ) 
изменения, изложив пункт 4 в следующей редакции:

«4. Утвердить и ввести в действие с 03 июля 2018 года форму журнала 
приема заявлений в муниципальное автономное дошкольное образовательное 
учреждение детский сад комбинированного вида №2 «Кубаночка» 
ст.Брюховецкой муниципального образования Брюховецкий район 
(приложение №1)».

2. Разместить настоящий приказ на официальном сайте учреждения в 
сети Интернет, Левжинской Наталье Николаевне, старшему воспитателю 
ответственной за ведение сайта, в срок до 13 июля 2018 года.

3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.



2

4. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Заведующий муниципального автономного 
дошкольного образовательного учреждения 
детского сада комбинированного вида № 2 
«Кубаночка» ст.Брюховецкой муниципального 
образования Брюховецкий район Т.Н. Горбик

В дело 01 - 0 4 ^  /Я , 
03.07.2018



Приложение № 1
к приказу МАДОУ ДСКВ № 2 «Кубаночка» 
от 03 июля 2018 года № - ОД

Форма журнала приема заявлений в муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение детский сад 
комбинированного вида № 2 «Кубаночка» ст.Брюховецкой муниципального образования Брюховецкий район

№
п/п

Регис
траци
онны

й

№ и 
дата 

подач 
и

заявл
ения

Ф.И.О. ребенка Ф.И.О. родителя 
(законного 

представителя

Перечень документов прилагаемых к направлению 

(+ предоставлен; - отсутствует)

Получение расписки 
родителем (законным 

представителем) о приёме 
документов

Ф.И.О.,
подпись

лица,
выдавш

его
расписк

У

зая
вле
ние

Меди
цине
кое
закл
ючен
ие

Напр
авлен

ие

Копия

св-ва о 
рожде

НИИ

Свидетель­
ство о 

регистрации 
или 

Документ, 
содержащий 
сведения о 

регистрации 
ребенка по 

месту 
жительства 
или месту 

пребывания

Копия
паспор

та одного 
из

родителей 
(законног 
о предста

вителя)

Дата Подпись Расшиф
ровка

Заведующий муниципального автономного 
дошкольного образовательного учреждения 
детского сада комбинированного вида № 2 
«Кубаночка» ст.Брюховецкой муниципального 
образования Брюховецкий район Т.Н. Горбик


